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
stanem prawnym. Wydania nieruchomości jej współwłaścicielom 
nastąpi po ujawnieniu prawa własności w KW. 
Umowa najmu z przyszłym użytkownikiem będzie zawarta na czas  
nie oznaczony z jednomiesięcznym terminem wypowiedzenia. 
Lokal usytuowany jest w budynku wpisanym do ewidencji zabytków. 

5. Gdańska 90 
 
 
w. 1.500zł       s.w. 24,85z ł  
 
w. 1.500zł       s.w. 6,09z ł  
 
 
 
w. 1.500zł       s.w. 4,04z ł  

II  
 
 

biuro 
 

*usługi 
pozostałe 

nieuciążliwe 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

 
 

166,42 
(w tym 
części 

wspólne 
35,22) 

7 III piętro, 
front 

(pok. 310-
316) 

inst. elektryczna, 
(brak licznika) 

c.o. , w.c. wspólne 

Wspólnota  
Mieszka 
niowa 

 
(obręb 
P-20, 

działka 
134/1, 
KW 

1911) 

Lokal do remontu w zakresie: 
- naprawa tynków ścian i sufitów przed malowaniem w 5 pokojach, 
- wymiana wykładziny w 3 pokojach, 
- dopasowanie i malowanie stolarki okiennej i drzwiowej, 
- wymiana 2 okien. 
Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne, konieczne do wykonania 
w obrębie części wspólnych nieruchomości wymagają uzyskania zgody 
Wspólnoty Mieszkaniowej. 
Wysokość lokalu – 3,40m. 
Klucz w AN Łódź-Polesie „Zielony Rynek”, pl. Barlickiego 11. 
UWAGA: 
Prawo Gminy Łódź ujawnione w KW jest niezgodne z aktualnym 
stanem prawnym. Wydanie nieruchomości jej współwłaścicielom 
nastąpi po ujawnieniu prawa własności w KW. 
Umowa najmu z przyszłym użytkownikiem będzie zawarta na czas nie 
oznaczony z jednomiesięcznym terminem wypowiedzenia. 
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6. Gdańska 77 

 
w.1.500zł          s.w. 5,54zł  
 
 
 
w.1.500zł          s.w. 3,93zł  
 

III 
 
 

 
 

*usługi 
pozostałe 

nieuciążliwe 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

239,93 
 

22 
 
 

parter i  
I piętro  

lewa 
oficyna  

inst. elektryczna , 
wod-kan ,  

wc  , gaz , CO 

Miasto  
Łódź 

 
(obręb 
P-19 ,  
działka 
233/2 
KW 

88281) 

Szczegółowy opis stanu technicznego lokalu znajduje do wglądu  
w pok. 046 wydziału Budynków i Lokali UMŁ ul. Piotrkowska 104 . 
 
Klucz w AN Łódź-Polesie „Zielony Rynek”, pl. Barlickiego 11. 

7. Mała 5 
 
w.10.000zł          s.w. 12,29zł  
 
w.10.000zł          s.w. 8,50zł  
 
 
 
w.10.000zł          s.w. 8,50zł 

I 
 
 

 
 
 

handel 
 

*usługi 
pozostałe 

nieuciążliwe 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

 

90,44 
 

3 
 
 

parter  
front 

inst. elektryczna , 
wod-kan ,  

wc  ,  

Miasto 
Łódź 

 
(obręb 
P-19 ,  
działka 

191 
KW 

91048) 
 

Lokal do remontu w zakresie : 
- instalacja elektryczna do sprawdzenia i do dostosowania wymogów 
ZE, 
- uzupełnienie i przetarcie tynków ścian i sufitów przed malowaniem , 
- uzupełnienie posadzki , 
- zamurowanie otworu drzwiowego od strony nieruchomości przy ul. 
Małej 4 , 
- stolarka okienna drewniana do wymiany , 
- wymiana urządzeń sanitarnych , 
UWAGA : 
Lokal wystawiony do przetargu w trakcie trwania najmu  
w trybie przewidzianym w § 3 ust.2 zarządzenia nr 1282/V/07 
Prezydenta Miasta Łodzi w sprawie zasad zmiany warunków najmu 
lokali użytkowych. 
Podmiot ubiegający się o najem , współtworzony z obecnym najemcą,  
posiada pierwszeństwo w zawarciu umowy , ze stawką czynszu równą 
najwyższej stawce zaoferowanej w przetargu . 
W przypadku rezygnacji z przyjęcia najwyższej stawki,  prawo do 
najmu lokalu nabywa oferent który złożył najkorzystniejszą pod 
względem finansowym ofertę . 

8. Plac Barlickiego 9  
 
w.1.500zł          s.w. 8,15zł  
 
 
w.1.500zł          s.w. 5,63zł  

II  
 

garaż-podm 
gospodarcze 

 
garaż-osoby 

fizyczne 

12,00 1 garaż 
w podwórzu
(poprzeczna 

oficyna) 

bez urządzeń Miasto  
Łódź 

 
(obręb 
P-19, 

działka 
181/1, 
KW 

121416) 

Garaż w dostatecznym stanie technicznym. 
Klucz w AN Łódź-Polesie „Zielony Rynek”, pl. Barlickiego 11. 

9. Żeromskiego 57 
 
w.5.000zł          s.w. 6,68zł  
 
w.5.000zł          s.w. 6,09zł  
 
 
 
w.5.000zł          s.w. 4,04zł  
 

II  
 

handel 
 

*usługi 
pozostałe 

nieuciążliwe 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

29,53 1 parter 
front 
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
Paryskiej 6 
 
w.1.500zł          s.w. 20,86z ł  
 
w.1.500zł          s.w. 5,54zł  
 
 
 
w.1.500zł          s.w. 3,93zł  

III  
 
 

biuro 
 

*usługi 
pozostałe 

nieuciążliwe 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

135,93 
(w tym 

wspólny 
korytarz 

i w.c. 
33,80) 

3 III piętro 
w budynku 
frontowym
(pok. 323, 
326 i 327) 

inst. elektryczna 
(brak licznika), 
wspólne w.c., 

c.o. 

Miasto  
Łódź 

 
(obręb 
S-06, 

działka 
231/1, 
KW 

119967) 

Lokal do remontu w zakresie: 
- malowanie ścian i sufitu w pokoju 323, 
- wymiana wykładziny podłogowej we wszystkich pomieszczeniach, 
- malowanie okien i drzwi. 
Klucz u ochrony obiektu przy Placu Komuny Paryskiej 6. 
UWAGA: 
Ze względu na plany inwestycyjne Miasta, dotyczące nieruchomości 
przy Placu Komuny Paryskiej 6, umowa najmu z przyszłym 
użytkownikiem lokalu będzie zawarta na czas nie oznaczony 
z jednomiesięcznym terminem wypowiedzenia, bez możliwości wykupu 
wynajmowanego lokalu. Przyszły najemca będzie zobowiązany do 
zdania lokalu bez prawa ubiegania się o lokal zamienny. Koszty 
poniesione na remont i adaptację lokalu nie podlegają zwrotowi. 

 
 

*usługi pozostałe – usługi te obejmują również usługi medyczne i turystyczne. 
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WYKAZ  LOKALI UŻYTKOWYCH Z TERENU DZIELNICY ŁÓDŹ-ŚRÓDMIEŚCIE, WYSTAWIONYCH DO PUBLICZNEGO 
PRZETARGU PISEMNEGO (KONKURSU OFERT). TERMIN SKŁADANIA OFERT DO DNIA  11.03.2010r. 

 
Administracja Nieruchomościami Łódź-Śródmieście „KAMIŃSKIEGO”, ul. Kamińskiego 6. 

 
L.p. Adres Lokalu 

 
wadium               stawka wywoł./m2 

                     (netto) 

Stre- 
fa 

Obowiązują- 
ca działal- 

ność 

Powierz- 
chnia lo-
kalu w m2 

Ilość 
pomiesz- 

czeń 

Położenie 
lokalu 

Urządzenia 
techniczne 

Właściciel 
budynku 

Informacje o stanie technicznym oraz uwagi. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 
1. Kilińskiego 18 

 
w.5.000zł          s.w. 6,68zł 
 
w.5.000zł          s.w. 6,09zł  
 
 
 
w.5.000zł          s.w. 4,04zł 

II  
 

handel 
 

*usługi 
pozostałe 

nieuciążliwe 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

 

60,61 
 

5 parter  
front 

inst. elektryczna 
(brak licznika), 
wod-kan , wc ,  

Wspólnota  
Mieszka 
niowa 

 
(obręb 
S-1, 

działka 
284/2  
KW 

2430 ) 
 

Lokal do remontu w zakresie : 
- malowanie stolarki okiennej , 
- malowanie stolarki drzwiowej z uzupełnieniem  osprzętu . 
Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne, konieczne do wykonania 
w obrębie części wspólnych nieruchomości wymagają uzyskania zgody 
Wspólnoty Mieszkaniowej. 
Wysokość lokalu – 3,35 m  
Klucz w AN Łódź–Śródmieście  „Kamińskiego”, ul .Kamińskiego 6 

2. Kołłątaja 2  
 
w.1.500zł          s.w. 5,54zł  
 
 
 
w.1.500zł          s.w. 3,93zł  

III  
 

*usługi 
pozostałe 

nieuciążliwe 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

54,39 3 suterena 
w budynku 
frontowym 

inst. elektryczna, 
wod.-kan., 

wspólne w.c., 
domofon 

Wspólnota  
Mieszka 
niowa 

 
(obręb 
S-02, 

działka 
76/1, 
KW 

95349) 

Lokal do remontu w zakresie: 
- odwilgocenie i wymiana tynków ścian i sufitów, 
- malowanie ścian i sufitów. 
Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne, konieczne do wykonania 
w obrębie części wspólnych nieruchomości, wymagają uzyskania zgody 
Wspólnoty Mieszkaniowej. 
Wysokość lokalu – 2,25m. 
Klucz w AN Łódź-Śródmieście „Kamińskiego”, ul. Kamińskiego 6. 

3. Pomorska 23 
 
w.5.000zł          s.w. 24,85z ł 
 
w.5.000zł          s.w. 6,68zł  
 
w.5.000zł          s.w. 6,09zł  
 
 
w.5.000zł          s.w. 4,04zł 

II  
 

biuro 
 

 handel  
 

*usługi 
pozostałe 

nieuciążliwe 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

 

386,48 
(w tym 

korytarze 
55,78) 

15 parter 
front 

inst. elektryczna 
(brak licznika), 

wod-kan , wc , gaz 

Wspólnota  
Mieszka 
niowa 

 
(obręb 
S-1 , 

działka 
203/1  
KW  

48394) 
 

Lokal do remontu w zakresie : 
- tynki ścian do uzupełnienia i do malowania  , 
- stolarka drzwiowa i okienna  do malowania i naprawy , osprzęt do 
uzupełnienia ,  
- wykładzina PCV do wymiany , 
- instalacja elektryczna do wymiany . 
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